

ODBERATEL: **Štátny geologický ústav Dionýza Štúra**
Mlynská dolina 1
817 04 Bratislava

Telefón : **02 59375232**
Fax : **02 59375333**
DIČ **2020719646**
IČ DPH **SK 2020719646**
IČO : **31753604**
Peňažný ústav : **Štátna pokladnica**
Číslo účtu/IBAN: **SK37 8180 0000 0070 0039 0960**

Objednávka

číslo : 20/110/2017
V Bratislave dňa : 27.02.2017

Manima Servis s.r.o.
Žitavská 6
821 07 Bratislava
IČO: 45340781

Dodacie a platobné podmienky:
s daňou, bez dane: 30 dní
Dodacia lehota : do 7 dní od doručenia čiastkovej
realizačnej objednávky

Miesto prevzatia a dodania predmetu objednávky:
Štátny geologický ústav Dionýza Štúra
Mlynská dolina 1
817 04 Bratislava

Faktúry zasielajte dvojmo na adresu :
Štátny geologický ústav Dionýza Štúra
Mlynská dolina 1
817 04 Bratislava

Položka	Množstvo	Jednotka	Predmet
			CELOROČNÁ OBJEDNÁVKA Objednávame u Vás pranie, čistenie bielizne a textilu v zmysle našej Výzvy zo dňa 09.02.2017 v predpokladanom rozsahu uvedenom v prílohe č. 1 Výzvy „Formulár cenovej ponuky“ pre časť 1. predmetu zákazky a Vašej cenovej ponuky zo dňa 13.02.2017, ktorá tvorí prílohu tejto objednávky. Plnenie bude realizované na základe čiastkových realizačných objednávok.

Vybavuje : Ing. L. Sokolíková 0905 225 328

Pečiatka a podpis : Ing. B. Žec, CSc.
generálny riaditeľ ŠGÚDŠ

Pozn.: K faktúre prosíme doložiť kópiu našej objednávky

Formulár cenovej ponuky

Časť I. predmetu zákazky: „Pranie a chemické čistenie bielizne a textílií pre mesto odama Bratislava“

Uchádzač: Manima servis, s.r.o.

Adresa, sídlo: Žitavská 6, 821 07 Bratislava

Štatutárny zástupca: Martina Novosedlíková

IČO: 453 40 781

IČ DPH: SK2022956595

Vybavuje: Tel.: Fax: E-mail: info@manimaservis.sk, 0905/323 799

Kontaktná osoba dodávateľa na vybavovanie objednávok (meno, tel. číslo, e-mail): Martina

Novosedlíková, 0905/323 799, info@manimaservis.sk

Prevádzka dodávateľa: Hraničná 16, 821 05 Bratislava

Por. č.	Položka	*Predpokladaný počet ks počas trvania celoročnej objednávky	Cena za ks v EUR bez DPH	Cena celkom za predpokladaný počet ks počas trvania celoročnej objednávky v EUR bez DPH
I.	Pranie a chemické čistenie			
I.1	pracovný plášť	68	1	68
I.2	pracovné nohavice	3	1	3
I.3	montérková súprava	5	4	20
I.4	obrus 120 x 120 cm	276	0,62	171,12
I.5	obrus 140 x 200 cm	16	0,94	15,04
I.6	obrus banketový 115 x 180 cm	28	0,94	26,32
I.7	utierka	94	0,15	14,10
I.8	uterák obyčajný max. 50 x 100 cm	61	0,30	18,30
I.9	povlak na paplón	91	0,70	63,70
I.10	povlak na vankúš	91	0,55	50,05
I.11	plachta na jednotložko	91	0,30	27,30
I.12	mikina	1	1	1
Cena celkom v EUR bez DPH				477,93
Výška DPH v EUR				95,586
**Cena celkom v EUR s DPH				573,516

*Predpokladané počty bielizne nie sú záväzné, skutočný rozsah objednávateľom požadovaného plnenia bude stanovovať v závislosti od jeho aktuálnych prevádzkových potrieb.

** Náklady na dopravu (prevzatie a doručenie bielizne a textílií) ako aj ďalšie náklady súvisiace s realizáciou zákazky (skladanie čistej bielizne, triedenie bielizne podľa jednotlivých druhov, balenie bielizne), sú zahrnuté v cene za pranie a čistenie.

Dátum: 13.2.2017

Podpis oprávnenej osoby:

Pečiatka:

